
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 001/2022/2022

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

07/03/2022 22/02/2022 22/02/2022 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR NUNES FREIRE
OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA (S) JURÍDICA (S) PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE 
EXPEDIENTE E LIMPEZA, HIGIENE, COPA E COZINHA, DESTINADOS A CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR NUNES 
FREIRE/MA

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão ÉLIDA MORAES DOS SANTOS

Responsável pela Informação ÉLIDA MORAES DOS SANTOS

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico RENATO IGOR FREIRE DE ABREU PEREIRA

Responsável pela Adjudicação ÉLIDA MORAES DOS SANTOS

Responsável pela Homologação VALDERLY PEREIRA DA SILVA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL E ANEXOS pdf

SOLICITAÇÃO DE DESPESA pdf

PESQUISA DE PREÇOS pdf

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA pdf

TERMO DE REFERÊNCIA pdf

AUTUAÇÃO pdf

PARECER JURÍDICO pdf

AUTORIZAÇÃO pdf

AVISOS DE LICITAÇÃO pdf

JUNTADA DE PORTARIA pdf

ATA DE PROPOSTAS pdf

DOCs DE HABILITAÇÃO pdf

VENCEDORES DO PROCESSO pdf

ATA DA SESSÃO pdf

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO JULGAMENTO pdf

PARECER CONCLUSIVO pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO pdf

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS pdf

Câmara Municipal Governador Nunes Freire
Rua do Coqueiro, 09 - Centro - CEP: 65284-000 - Governador Nunes Freire\MA

CNPJ: 01.625.921/0001-02 - Tel: (98)3371.1716 - Site: www.cmgovernadornunesfreire.ma.gov.br

Rua do Coqueiro, 09 - Centro - CEP: 65284-000 - Governador Nunes Freire\MA

https://cmgovernadornunesfreire.ma.gov.br/licitacoes/25

Emitido: 18/07/2025 10:23:44



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS pdf

Câmara Municipal Governador Nunes Freire
Rua do Coqueiro, 09 - Centro - CEP: 65284-000 - Governador Nunes Freire\MA

CNPJ: 01.625.921/0001-02 - Tel: (98)3371.1716 - Site: www.cmgovernadornunesfreire.ma.gov.br

Rua do Coqueiro, 09 - Centro - CEP: 65284-000 - Governador Nunes Freire\MA

https://cmgovernadornunesfreire.ma.gov.br/licitacoes/25

Emitido: 18/07/2025 10:23:44


